ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 апреля 2022 года                                                                                                                        № 82
О внесении изменения в приложение 2 к постановлению администрации

городского поселения Белоярский от 3 апреля 2013 года № 5

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 «Документация по планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания территории промышленной зоны г. Белоярский, в границах ул. Центральная, ул. Сухарева и подъездной автомобильной дороги к г. Белоярский» к постановлению администрации городского поселения Белоярский от 3 апреля 2013 года № 5 «Об утверждении документации по планировке территории» изменение, изложив позицию 4 таблицы 3 «Сведения об образуемых и изменяемых земельных участках» пункта 2.1 части 2 в следующей редакции:
«
	4.
	1799
	4.9.1 Объекты дорожного сервиса
	Земли населенных пунктов
	1. Образование путем раздела ЗУ № 86:06:0020109:4038 (:4038:ЗУ2, площадью 1460 м2)

2. Образование путем перераспределения разделенного :4038:ЗУ2 и земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности

».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Белоярский в сети Интернет в течение семи дней со дня подписания настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

поселения Белоярский                                                                                                          Н.Ф.Басыров